اللهم انا نجعلک فی نحورهم و نعوذ بک من شرورهم اے اللہ ہم تجھے ان کے سینوں میں داخل کرتے ہیں (یعنی تیرا رب ان کے سینوں میں بھر جائے) اور ہم ان کے شر سے تیری پناہ چاہتے ہیں۔ (ابوداؤد کتاب الصلاة باب ما یقول اذا خاف قوماً)

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PHF 0092 4524 213029

منگل 26 ستمبر 2000ء - 27 جمادی الثانی 1421 ہجری - 26 توک 1379 مش جلد 5C-85 نمبر 249

اعلانات کے متعلق

ضروری ہدایت

○ احباب جماعت کی اطلاع کے لئے اعلان کیا جاتا ہے کہ جو دوست اعلانات 'کلیج' ولادت' وقات اور کامیابی وغیرہ روزنامہ الفضل میں اشاعت کے لئے بھجواتے ہیں وہ ایسے اعلانات اپنی جماعت کے امیر یا پرنسپل کی وساطت سے بھجوا کر کریں۔